М И Н О Б Р Н А У К И  Р О ССИ И

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский
технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

I/ 1 ? /. < ? /'' с& З  ^  № У "  ^ _________

О внутривузовской комиссии
по экспортному контролю
в ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Во изменение приказа от 08.12.2020 №  774-о «О создании

внутривузовской комиссии по экспортному контролю университета»

для соблюдения контроля за экспортом товаров и технологий двойного

назначения в ФГБОУ ВО «КНИТУ» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить внутривузовскую комиссию по экспортному контролю

университета (далее -  комиссия) в новом составе:

Председатель комиссии -  проректор по РБ М уратов А.Х.

Заместитель председателя комиссии -  и.о. проректора по НРИ

Сафин Р.Р.

Члены комиссии: проректор по УР Султанова Д.Ш.

и.о. начальника НИУ Гильмутдинов И.М.

начальник УМ Д Сухристина А.С.

главный бухгалтер Трош ина О.В.

помощник проректора по РБ Тимофеев О.Н. -

секретарь комиссии.

2. Проректору по РБ Муратову А.Х. обеспечить (по необходимости)

рассмотрение вопросов экспортного контроля за товарами и технологиями,

экспорт которых контролируется на внутривузовской комиссии экспортного

контроля.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по РБ М уратова А.Х.

Врио ректора А.Х. Муратов

*